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VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftésues parauniversitar: Shfmu “Selman Riza”. Shfmu” Mihal
Grameno”

Konkursi nr. prot. 105 i datés: 02.02.2026

Vendi: Fushé Kosové Komuna: Fushé Kosové

Pozita e hapur: Mésimdhénés pér Edukaté Muzikore Data: 23.02.2026

Duke u bazuar né konkursin nr.105_t& datés 02.02.2026 té hapur pér pozitén mésimdhénés pér Edukaté
Muzikore, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim,intervista me gojé dhe vlerésimi i portfolios
profesionale, komisioni pérzgjedhés, aplikantét i rangon sipas list€s sé¢ méposhtme :

i Pranohet /
Nr. | Emridhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikéve: Kualifikohet pér
listén fituese
| Armend Xhoni 79.2 Pranohet
2 Diona Gashi 75.10 Pranohet
3 Sevastije Hyseni Zhugolli 71.50 Kualifikohet. - [p8i{;
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